日本輸血・細胞治療学会

東海支部会員の皆様

第78回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会及び一般演題募集のご案内

 拝啓 厳寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 第78回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会の開催につきまして下記のとおりご案

内申し上げます。今後のご連絡につきましては学会ホームページよりご確認ください。

皆様の参加をお待ちしております。

また、あわせまして一般演題につきましても募集をいたします。下記の要項にした

がってお申込み頂きますようお願い申し上げます。

                                   敬具

日本輸血・細胞治療学会東海支部

支部長     加藤 栄史

第78回例会長  竹尾 高明

                 （日本赤十字社東海北陸ブロック血液センター）

                  記

１ 例 会 長   竹尾 高明（日本赤十字社東海北陸ブロック血液センター 所長）

２ 日  時   2022年２月 19日（土）12:00～17:00（予定）

３ 開催形式   WEB開催（Zoomウェビナー）

４ 参 加 費   1,000円

５ 内  容      ・共催セミナー

・一般演題

         ・特別講演

「新型コロナワクチン導入の効果と今後の課題」

           中野 貴司（川崎医科大学 小児科学）

６ 参加登録方法 下記事前参加登録フォームURLまたは二次元バーコードよりお申込

みください

 https://va.apollon.nta.co.jp/jstmct78tokai_registration/

https://va.apollon.nta.co.jp/jstmct78tokai_registration/

７ 申込期間   １/６（木）～２/２（水）

８ 入金方法   参加登録時にお支払方法が選択できます。

         「お支払い」ページにてご確認ください。

≪一般演題申込み要項≫

・発表時間とテーマ 口演７分、質疑３分 テーマは自由

・応募方法     演題名、施設名、部署名、発表者、連絡先（Ｅメールアドレス）

を記載の上、下記の東海支部事務局までＥメールにてお申込み

ください

・申込期限     2022年１月14日（金）

・抄録提出     MS Wordで600字程度 期限：2022年１月25日（火）

・申 込 先     日本輸血・細胞治療学会東海支部事務局

（愛知県赤十字血液センター 学術情報・供給課内）

 〒489-8555 愛知県瀬戸市南山口町５３９－３

TEL（0561）85-4297 FAX（0561）86-0176

Ｅメールアドレス：shibukai@aichi.bc.jrc.or.jp

mailto:shibukai@aichi.bc.jrc.or.jp